
Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to KS Warszawianka 24-02-2019 10:22 - Strona 1

ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Kozienice, 23- - 24-2-2019

Konkurencja 32 Kobiet, 50m grzbietowy Open
24-02-2019 - 10:16 Wyniki
Rekord Polski Open 26.03 URBANCZYK Aleksandra 02305 Lublin 19-12-2015
Rekord Polski 19 - 23 26.69 URBANCZYK-OLEJARCZYK Aleksandra Istambuł (TUR) 19-12-2009
Rekord Polski 18 27.44 NAZIĘBŁO Klaudia Szczecin 03-12-2010
Rekord Polski 17 27.44 NAZIĘBŁO Klaudia 00101 Szczecin 03-12-2010
Rekord Polski 16 27.65 NAZIĘBŁO Klaudia 00101 Gorzow Wielkopolski 28-11-2009
Rekord Polski 15 28.43 JUC Aleksandra POL Olsztyn 17-12-2016
Rekord Polski 14 28.75 ĆWIL Angelika 06414 Ostrowiec Sw 21-12-2013
Punkty: Rudolph Table 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. ZIELIŃSKA Hanna 05 UKP MARLIN 31.80 526
2. KRAWCZYK Maja 05 BUKS Warszawa 32.24 504
3. SMOLEŃ Patrycja 05 BOSiR Brzesko 33.69 442
4. STAWICKA Julia 05 UKS GIM 92 Ursynów 34.48 412
5. ORLIŃSKA Monika 05 UKS GIM 92 Ursynów 35.08 391
6. OLECKA Amelia 05 UKS GIM 92 Ursynów 35.61 374
7. KOŁAKOWSKA Weronika 05 MKS Piaseczno 37.15 329
8. SŁOTWIŃSKA Wiktoria 05 KS WISŁA Puławy 37.62 317

15 lat

1. MACIUSZEK Wiktoria 04 MKS JUVENIA Wrocław 30.18 615
2. BIDNIK Wiktoria 04 UKS GIM 92 Ursynów 31.95 518
3. WOŚ Weronika 04 UKS GIM 92 Ursynów 32.33 500
4. CYGAN Julia 04 MUKS PIĘTNASTKA 34.45 413
5. NOWAK Oliwia 04 UKS GIM 92 Ursynów 34.51 411
6. BURBELKA Magda 04 UKS KAPRY-ARMEXIM Pruszków 35.81 368

16 lat

1. KOZIŃSKA Anna 03 UKS GIM 92 Ursynów 31.16 559
2. MACIOŁA Maja 03 AZS AWF Warszawa 31.49 541
3. HERBREDER Gabriela 03 UKS GIM 92 Ursynów 31.54 539
4. KAWKA Nina 03 UKS GIM 92 Ursynów 32.42 496
5. ZIEMACKA Julia 03 IUKS MUSZELKA Warszawa 32.56 490
6. GRADEK Aleksandra 03 UKP POLONIA Warszawa 33.45 451
7. CHĄCIAK Sandra 03 UKS GIM 92 Ursynów 35.53 377

17 - 18 lat

1. MOZOŁOWSKA Emilia 02 UKP POLONIA Warszawa 29.57 654
2. CIEPLAK Aleksandra 01 UKS OLIMPIC Warka 31.14 560
3. BIDNIK Karolina 02 UKS GIM 92 Ursynów 33.04 468

Open

1. TCHÓRZ Alicja 92 MKS JUVENIA Wrocław 26.89 869
2. MOZOŁOWSKA Emilia 02 UKP POLONIA Warszawa 29.57 654
3. GÓRECKA Weronika 00 AZS AWF Warszawa 29.63 650
4. MACIUSZEK Wiktoria 04 MKS JUVENIA Wrocław 30.18 615
5. CIEPLAK Aleksandra 01 UKS OLIMPIC Warka 31.14 560
6. KOZIŃSKA Anna 03 UKS GIM 92 Ursynów 31.16 559
7. MACIOŁA Maja 03 AZS AWF Warszawa 31.49 541
8. HERBREDER Gabriela 03 UKS GIM 92 Ursynów 31.54 539
9. ZIELIŃSKA Hanna 05 UKP MARLIN 31.80 526

10. BIDNIK Wiktoria 04 UKS GIM 92 Ursynów 31.95 518
11. KRAWCZYK Maja 05 BUKS Warszawa 32.24 504
12. WOŚ Weronika 04 UKS GIM 92 Ursynów 32.33 500
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Kozienice, 23- - 24-2-2019

Konkurencja 32, Kobiet, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13. KAWKA Nina 03 UKS GIM 92 Ursynów 32.42 496
14. ZIEMACKA Julia 03 IUKS MUSZELKA Warszawa 32.56 490
15. BIDNIK Karolina 02 UKS GIM 92 Ursynów 33.04 468
16. GRADEK Aleksandra 03 UKP POLONIA Warszawa 33.45 451
17. SMOLEŃ Patrycja 05 BOSiR Brzesko 33.69 442
18. CYGAN Julia 04 MUKS PIĘTNASTKA 34.45 413
19. STAWICKA Julia 05 UKS GIM 92 Ursynów 34.48 412
20. NOWAK Oliwia 04 UKS GIM 92 Ursynów 34.51 411
21. ORLIŃSKA Monika 05 UKS GIM 92 Ursynów 35.08 391
22. CHĄCIAK Sandra 03 UKS GIM 92 Ursynów 35.53 377
23. OLECKA Amelia 05 UKS GIM 92 Ursynów 35.61 374
24. BURBELKA Magda 04 UKS KAPRY-ARMEXIM Pruszków 35.81 368
25. KOŁAKOWSKA Weronika 05 MKS Piaseczno 37.15 329
26. SŁOTWIŃSKA Wiktoria 05 KS WISŁA Puławy 37.62 317


